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Piec do sauny Harvia Globe E - GL110E

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy HGLE110400

Producent Harvia

Opis produktu
 Harvia Globe zapewnia niezapomniane doznania podczas kąpieli nie tylko dzięki produkcji ciepła i pary, ale także dzięki
unikalnemu wzornictwu i łatwości obsługi. Piec Harvia Globe można umieścić na ścianie, stojaku lub nawet podwiesić pod
sufitem. Dzięki swobodzie wyboru przy planowaniu rozmieszczenia ław w saunie możesz puścić wodze wyobraźni. Piec Harvia
Globe charakteryzuje się również dużą przyjaznością dla środowiska: dzięki zastosowaniu najlepszego materiału jakim jest stal
nierdzewna, podczas produkcji wytworzono niewiele odpadów, a do wykończenia powierzchni nie użyto żadnych szkodliwych
środków chemicznych. Sama koncepcja to całkowicie nowe podejście do konstrukcji pieca, który wykonany jest z ciętych
laserowo stalowych łuków i pierścieni. Zoptymalizowano także liczbę kamieni: piec rozgrzewa się szybko bez ujemnego
wpływu na „miękkość" pary. Piece Harvia Globe GL70 (Ø430 mm) i GL110 (Ø500 mm) sterowane są za pomocą dotykowego
panelu sterowania. Łatwy i wygodny w obsłudze dotykowy panel sterowania z układem precyzyjnego sterowania temperaturą
został zaprojektowany zgodnie z zasadami projektowymi firmy Harvia. Prosty i elegancki panel sterowania z osłoną przeciw
rozpryskom wody można umieścić wewnątrz lub na zewnątrz kabiny sauny. Piec został wyposażony w kompaktową
elektryczną jednostkę zasilającą elementy grzejne. Podłączany jest on do źródła zasilania za pomocą kabla poprowadzonego w
specjalnie wzmocnionej osłonie. Czujnik temperatury pieca zamontowany na suficie kabiny sauny również jest podłączony do
źródła zasilania za pomocą kabla. Piece Harvia Globe dostępne są również w wersjach E (modele GL70E i GL110E), które
wymagają zastosowania oddzielnego sterownika zewnętrznego. Modele E wyposażone są w skrzynkę przyłączeniową na
przewody zasilające umożliwiające podłączenie sterownika. Piec podłączany jest do skrzynki przyłączeniowej za pomocą kabla
poprowadzonego w specjalnie wzmocnionej osłonie.

Kamienie GRATIS !!!  

Model: Globe E - GL110E
Wymiary: Szer./ Głęb. /Wys. (mm): 500 x 475 x 500
Sterowanie: Wymagany sterownik zewnętrzny
Moc (kW): 10,5
Grzałki: Grzałka ZVO-200 (3500W)
Ciężar pieca (kg): 14
Pojemność kamieni (kg): 80
Kamienie w komplecie: Tak

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc (kW): 10,5 kW
Sterownik: Bez sterownika
Rodzaj sauny: 1-funkcyjna tradycyjna fińska sauna sucha

Instrukcja Pieca

GL70, GL110, GL70E, GL110E
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